
2021 年 4月吉日 

関係各位 

特定非営利活動法人 東京中央ネット 
理事長 細田  眞 

［㈱榮太郎總本舗 取締役社長］ 
副理事長 大島  博 

［㈱千疋屋総本店 取締役社長］  
担当理事 山本 德治郎 

［㈱山本海苔店 取締役社長］ 
EDO ART EXPO 実行委員長 中村  裕 

［観光庁 VISIT JAPAN 大使］  
 

 
「第 14 回 EDO ART EXPO“Japan Beauty from Edo-Tokyo”」 

同時開催 「第 10 回 東京都の児童・生徒による“江戸”書道展」 

スポンサーのご協力のお願い 
  
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども NPO 法人東京中央ネットでは、東京都及び中央区、千代田区、港区、墨田区

の後援により「第 14 回 EDO ART EXPO／第 10 回 東京都の児童・生徒による“江戸”書道

展｣を 9 月 24 日(金)から 10 月 12 日(火)までの 19 日間にわたり開催いたします。これらは、

名店、企業、ホテル、神社仏閣や文化・観光施設などの既存の施設がパビリオン（会

場）になり、江戸から続く伝統や文化、芸術を紹介するものです。 
本事業は都心における来訪者の広域的な回遊を促し、魅力ある国際観光都市として

の賑わいの創出と地域の活性化、日本の伝統文化の継承と普及に寄与することを目的

としています。 
つきましては本趣旨をご理解のうえ、スポンサーとしてのご支援を賜りたく、別紙

の申込書にてご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

本来ならばお伺いした上でご挨拶申し上げるべきところでございますが、まことに

略儀ながら、書中にてご案内とお願いを申し上げます。 

謹 白   

 

 

※ご協力くださいました企業には、この事業で制作する 

ポスター、ガイドブック、ホームページなどに企業名を 

掲載させていただきます。 

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、事業の内容が 

一部変更になる場合がございますので、ご了承ください。 

 

 

17-20210405MA 

《お問い合わせ》 
NPO 法人東京中央ネット（月～木 午前 10 時～午後 5 時） 
電話 03-5859-5188 ファクス 03-5859-5182 
メールアドレス info@tokyochuo.net 
 


